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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
„Przebudowa istniejącego lądowiska z dostosowaniem do istniejących wymagań i przepisów dla lądowisk na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w ramach zadania inwestycyjnego Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie” EZ/215/01/2013
Pytanie: 1

W związku z brakiem odpowiednich zapisów SIWZ i wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie uzgodnień 
i pozwoleń na użytkowanie, w szczególności decyzji ULC oraz przekazania lądowiska do LPR nie jest przedmiotem zamówienia. W szczególności nie jest możliwe wykonanie robót i uzyskanie takich decyzji w terminie do 3 miesięcy.

Odpowiedź:
Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, rejestracja lądowiska w ULC oraz przekazania lądowiska do LPR nie jest przedmiotem zamówienia. 

Pytanie :2

Czy dokumentacja projektowa lądowiska została zaakceptowana przez LPR pod względem zgodności 
z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2011 r w sprawie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego?

Odpowiedź:
Dokumentacja projektowa lądowiska została zaakceptowana przez LPR .

Pytanie: 3

Dokumentacja przetargowa nie obejmuje wykonania instalacji monitoringu lądowiska dla śmigłowców poprzez zamontowanie kamer TV przemysłowej z podłączeniem ich do pulpitu dyspozytora SOR. Prosimy o potwierdzenie, że monitoring lądowiska nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:
Jak w dokumentacji.
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